
令和 6 年 8 月 8 日 

 

ご家族様へ 

 

               

          特別養護老人ホーム グレースガーデン越谷 

施設長 長友賢一 

 

 

 

 面会・外出・外泊について（お知らせ） 

 

 

 

 

いつも当施設の運営にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、当施設では新型コロナウイルス感染防止の観点から、様々な制限等をしてお

りましたが、令和６年 9 月１日（日）より面会の緩和及び外出・外泊の再開を致し

ます。 

詳細につきましては、別紙『面会・外出・外泊のご案内』をご確認ください。 

今日まで、ご家族様のご理解とご協力を賜り誠に感謝申し上げます。 

なお、新型コロナウイルスの感染状況により、面会等を中止させていただくことが 

ありますのでご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】  特別養護老人ホーム グレースガーデン越谷 

TEL 048-940-3915  生活相談員宛 

 

 
 

 

 

 

 


